РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 августа 2020 года № 380а

О подготовке и проведении публичных слушаний
по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования «город Свирск»
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «города Свирск» с 2013 по 2028 год (актуализация на 2021 год) (далее – схема теплоснабжения) 28 августа 2020 года в 15 часов 00 минут местного времени в здании администрации города Свирска по адресу: Иркутская область, г. Свирск, ул. Молодёжная, д. 6/А, конференц-зал.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения (прилагается).

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить отдел ЖКХ, транспорта и связи комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Т. Д. Ивановский).

4. Установить следующий порядок учёта предложений и замечаний по теме публичных слушаний:

1) предложения и замечания по проекту принимаются с 6 августа по 26 августа 2020 года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 час. по адресу: Иркутская область, г. Свирск, ул. Молодёжная, д. 6/А, здание администрации муниципального образования «город Свирск», кабинет № 111, либо могут быть направлены почтой по адресу: 665420, Иркутская область, г. Свирск, ул. Ленина, д. 33, комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск», с пометкой на конверте: «Предложения по проекту схемы теплоснабжения», а также на электронный адрес: gkh@svirsk.ru с указанием темы письма «Предложения по проекту схемы теплоснабжения»;
2) предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол публичных слушаний.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д. И.
Мэр города Свирска В. С. Орноев

Утверждён

постановлением администрации

от 5 августа 2020 года № 380а
ПЛАН

план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Размещение проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «город Свирск» с 2013 по 2028 год (актуализация на 2021 год) на официальном сайте муниципального образования «город Свирск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	5 августа 2020 года

	2
	Опубликование в газете «Свирская энергия» и на официальном сайте муниципального образования «город Свирск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационного сообщения о размещении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования «город Свирск» с 2013 по 2028 год (актуализация на 2021 год) на официальном сайте муниципального образования «город Свирск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	5 августа 2020 года

	3
	Проведение публичных слушаний
	28 августа 2020 года

	4
	Публикация результатов публичных слушаний в газете, размещение на официальном сайте города
	2 сентября 2020 года

Руководитель аппарата администрации Г. А. Макогон

Заместитель мэра города – председатель

комитета по жизнеобеспечению Д. И. Махонькин